
Exkluzivní partner SonoScape a Esaote

30
LET

Rádi bychom Vám tímto oznámili, 
že se nám podařilo rozšířit port-
folio produktů a navázat úzkou 
spolupráci s renomovaným vý-
robcem sonografů SonoScape. 
Tato spolupráce umožní dodá-
vat léty odzkoušené a cenově 
dostupné ultrazvukové systémy 
spolu se všemi nadstandardními 
službami, jak je u nás zvykem. 



SonoScape je renomovaný výrobce ultrazvukových přístrojů s dlouholetou tradicí na českém trhu. Společnost se 
vyznačuje vysokou kvalitou svých produktů, které jsou známé pro svou přesnost, spolehlivost a cenovou dostupnost. 
Díky důrazu na precizní zpracování a pokročilé technologie poskytuje SonoScape ultrazvukové přístroje, které splňují 
nejvyšší standardy v oboru.
Široké portfolio systémů nabízí efektivní řešení pro malé ordinace, ale také pro největší poskytovatele zdravotnické péče 
v České republice. 
Přesvědčte se o kvalitě těchto systémů na vlastní kůži! Rádi Vám sonograf dovezeme k bezplatnému testování přímo do 
Vaší ordinace.

2



Ultrazvukové systémy

SonoScape ProPet 60SonoScape ProPet 60

ProPet 60 je moderní ultrazvukový přístroj ProPet 60 je moderní ultrazvukový přístroj 
navržený speciálně pro veterinární diagnos-navržený speciálně pro veterinární diagnos-
tiku. Díky vynikající kvalitě obrazu a pokro-tiku. Díky vynikající kvalitě obrazu a pokro-
čilým funkcím poskytuje detailní zobrazení čilým funkcím poskytuje detailní zobrazení 
vnitřních orgánů a tkání u malých i velkých vnitřních orgánů a tkání u malých i velkých 
zvířat. Jeho intuitivní ovládání a kompaktní zvířat. Jeho intuitivní ovládání a kompaktní 
design usnadňují používání v různých klinic-design usnadňují používání v různých klinic-
kých prostředích. kých prostředích. 

• 21,5“ či 23,8“ LED Full HD monitor • 21,5“ či 23,8“ LED Full HD monitor 
• Vysoce senzitivní dopplerovské vyšetření  • Vysoce senzitivní dopplerovské vyšetření  
 díky SR Flow díky SR Flow
• Kvantitativní analýza LV myokardu• Kvantitativní analýza LV myokardu
• Vylepšený algoritmus μScan+• Vylepšený algoritmus μScan+
• Anatomický M Mód• Anatomický M Mód

SonoScape ProPet 70SonoScape ProPet 70

ProPet 70 přináší vynikající kvalitu zobraze-ProPet 70 přináší vynikající kvalitu zobraze-
ní a pokročilé diagnostické funkce pro ve-ní a pokročilé diagnostické funkce pro ve-
terinární medicínu. Díky výkonnému proce-terinární medicínu. Díky výkonnému proce-
soru a inovativním technologiím poskytuje soru a inovativním technologiím poskytuje 
přesné a detailní snímky. Tento ultrazvuk přesné a detailní snímky. Tento ultrazvuk 
je ideální volbou pro lékaře, kteří vyžadují je ideální volbou pro lékaře, kteří vyžadují 
spolehlivost, preciznost a vysoký výkonspolehlivost, preciznost a vysoký výkon
v každodenní praxi.v každodenní praxi.

• 23,8“ LED Full HD monitor na všesměrovém  • 23,8“ LED Full HD monitor na všesměrovém  
 ramenu ramenu
• RealTime optimalizace B módu po spuštění  • RealTime optimalizace B módu po spuštění  
 Doppleru  Doppleru 
• Automatické přizpůsobení dopplerovského ROI• Automatické přizpůsobení dopplerovského ROI
• Automatické měřící nástroje• Automatické měřící nástroje
• Microvaskularizace Micro F• Microvaskularizace Micro F
• Možnost připojení až 5 sond• Možnost připojení až 5 sond

3



Ultrazvukové systémy

44

SonoScape E2VSonoScape E2V

SonoScape E2V je kompaktní přenosný SonoScape E2V je kompaktní přenosný 
ultrazvukový systém, navržený tak, aby po-ultrazvukový systém, navržený tak, aby po-
skytoval výbornou diagnostickou kvalituskytoval výbornou diagnostickou kvalitu
i v terénu či v menších lékařských zařízeních. i v terénu či v menších lékařských zařízeních. 
S pokročilou technologií zpracování obra-S pokročilou technologií zpracování obra-
zu poskytuje jasné a detailní snímky. zu poskytuje jasné a detailní snímky. 

SonoScape P9 EliteSonoScape P9 Elite

Představuje spolehlivý systém vybaven těmi Představuje spolehlivý systém vybaven těmi 
nejdůležitějšími modalitami pro každodenní nejdůležitějšími modalitami pro každodenní 
praxi při péči o zvířecí mazlíčky. Poskytuje praxi při péči o zvířecí mazlíčky. Poskytuje 
rychlou a přesnou diagnostiku. Ideální volba rychlou a přesnou diagnostiku. Ideální volba 
pro veterináře, kteří potřebují spolehlivý pří-pro veterináře, kteří potřebují spolehlivý pří-
stroj s intuitivním ovládáním.stroj s intuitivním ovládáním.

• Dopplerovské mapování krevního toku • Dopplerovské mapování krevního toku 
• 13,3“ dotykový displej• 13,3“ dotykový displej
• Panoramatické zobrazení • Panoramatické zobrazení 
• WideScan a μScan• WideScan a μScan

• Patentované algoritmy pro zvýraznění detailů  • Patentované algoritmy pro zvýraznění detailů  
 v obraze a redukci šumu v obraze a redukci šumu
• Přenosný design s nízkou hmotností a snadným • Přenosný design s nízkou hmotností a snadným 
 ovládáním. ovládáním.
• Barevný Doppler pro přesné zobrazení krevního  • Barevný Doppler pro přesné zobrazení krevního  
 toku toku
• Kontinuální doppler v kardiologii• Kontinuální doppler v kardiologii

ProPet 60 combines the latest intelligence software and single crystal probe technology to deliver exceptional images, 

defining the subtlest pathology, from great danes to tiny exotics and significantly delivers better clinical outcomes.

Comfort and Productivity 
Lie on Design Stunning Images within Reach

Large Size Monitor and Touch Screen

Five Probe Connectors

Dust-proof and Protection Bag

Large Capacity Built-in Battery

Multi-stage Temperature Control 
Gel Warmer

Canine Cardiac Blood Flow PW Mode of Feline Iliac Artery

Bladder Deposit Bladder Deposit

Canine Renal Blood Flow TDI Mode of Canine Heart

Short Axis View of Papillary Muscle M Mode of Canine Heart

ProPet 70 combines the latest intelligence software and single crystal probe technology to deliver exceptional images, 

defining the subtlest pathology, from great danes to tiny exotics and significantly delivers better clinical outcomes.

Stunning Images within Reach
ProPet series transducers cover all possible veterinary examinations and species. 

Specifically tailored transducers are also available for transrectal reproduction, ovum 

pick-up scanning,tendons and ligaments scan,TEE cardiac and even laparoscopic scanning. 

Dedicated Veterinary Transducers

MQA of Canine A4CCanine LiverAortic Arch of Canine Fetus

Canine A4CCanine Iliac Blood FlowCanine Cardiac Blood Flow

PW Mode of Feline HeartFeline GallbladderCanine Renal Blood Flow



55

- zkušenost a efektivita- prémiová přesnost v terénu

Následovník našeho nejúspěšnějšího mode-
lu  Esaote MyLab 40 a MyLab Six (61 instalací 
ve veterinární medicíně). Platforma X nabízí 
pro všechny zobrazovací módy vyšší výkon 
dostatečný i pro dopplerovskou echokardio-
grafi i. Bohatá základní výbava včetně ana-
tomického M-módu, tkáňového Dopplera 
TVM, XFlow mikrovaskularizace a bezdrátové 
konektivity.

•  Komplexní veterinární systém
•  21.5 LED IPS monitor
•  Stranově a výškově nastavitelná klávesnice
•  3 konektory na sondy
•  Vynikající kvalita skenů
•  Kardiologická platforma

- rychle a jednoduše

Chytré a efektivní řešení pro přenosný ultra-
zvukový systém kdekoli jej potřebujete. Kom-
plexní diagnostika v terénu i v ambulantní 
praxi. Moderní a výkonná platforma, pokro-
čilé softwarové nástroje k navýšení rozlišení, 
detailů a celkové kvality snímků.

•  Hmotnost 7.6 kg včetně baterií
•  Start systému do 15 vteřin
•  Provoz až 120 minut bez napájení ze sítě
•  15.6“ full HD monitor s rotací
•  2 konektory na sondy
•  Dotyková obrazovka, snadná a intuitivní  
 obsluha
•  Nejnovější softwarové nástroje v základním  
 vybavení

O
M

EG
A

 e
XP

O
M

EG
A

 e
XP

MyLabTMOMEGA eXP

MyLabOmega eXP VET_160000448MA V01_0124.indd   3MyLabOmega eXP VET_160000448MA V01_0124.indd   3 22/02/24   13:0622/02/24   13:06

Prémiová třída v přenosném sonografu pro 
výjimečnou fl exibilitu, Esaote A.I. technolo-
gie pro navýšení efektivity a diagnostického 
výkonu, automatická měření na jeden klik, 
plná konektivita s možností streamingu, 
XCrystal technologie ultrazvukových sond 
pro high-end kvalitu snímků v kardiologii. 
Všechny top modality včetně Strain/Stra-
inRate a HyperDoppler.

•  Přenosný systém prémiové třídy
•  2 konektory s možností rozšíření 
   až na 4 celkem
•  Monitor 15.6“ s vysokým rozlišením
•  Kompletní kardiologické nástroje včetně A.I.



Ultrazvukové systémy

66

- inovovaný a efektivní

Nová éra veterinárních sonografů, zrychlete
a zefektivněte vaši diagnostiku. Real-time 
algoritmy pro obrazovou optimalizaci všech 
modalit na jeden klik, patentované ovládání 
EasyMode a EasyColor pro nejjednodušeji 
ovládány sonograf na světě, unikátní soft-
ware a zvlášť přizpůsobená řada sond pro 
veterinární použití, mikrovaskularizace s vy-
užitím speciálního algoritmu MicroV a frek-
venčním rozsahem až 24 MHz!!!

•  Dokonalé abdominální a kardio skeny pro  
 veterinární medicínu
•  21.5“ (volitelně až 24“) BARCO monitor 
 s osvětlením místnosti
•  5 konektorů na sondy
•  Nulový provozní hluk
•  Rychlý start systému
•  OneClick, EasyMode, EasyColor pro ultra   
 snadné patentované ovládání

Nový systém X75 přináší technologie z nej-
vyšší řady X8 a X9 do nejmodernějšího mo-
delu navyšujícího excelentní poměr výkon/
cena. Pokročilé technologie Esaote, smart 
ergonomie, absolutně tichý provoz, navý-
šení produktivity a uživatelského komfortu, 
kromě fůzování s MRI, CT nebo SPECT sys-
témem zvládne úplně všechno. 
Systém ovládání z vyšších řad využívá efek-
tivní a rychlý výběr presetů na jeden click, 
EasyMode mode pro geniálně snadný způ-
sob nastavení všech zobrazovacích parame-
trů pro všechny sondy.

•  Technologie z nejvyšších řad sonografů MyLab
•  21.5“ IPS LED monitor
•  4+1 parkovací konektor na sondy
•  Jednoduché ovládání, EasyMode a EasyColor  
 v základním vybavení
•  Vzdálený servis, telemedicína – sdílení dat
 v reálném čase a ovládání přes tablet

- unikátní řešení- získejte nové zkušenostiDive Into Versatility

MyLabTMFOX

Preliminary

Nová éra sonografi ckých systémů začíná 
modelem MyLab FOX, hardwarová a soft-
warová platforma s prvky A.I. (umělá inteli-
gence), kompaktní rozměry, mobilní design, 
bateriové napájení. Systém využívá inovova-
ný uživatelský interface, který je upraven pro 
veterinární použití a to zejména s ohledem 
na snadné čištění. FOX uspokojí všechny 
profesionály ve veterinární medicíně.

•  Easy To Clean ovládací panel
•  4+1 aktivní konektory
•  Pokročilé klinické diagnostické nástroje 
   s využitím A.I.
•  Vynikající kvalita zobrazení ve všech modech



7

Nová prémiová třída Esaote byla vyvíjená 
unikátním multidisciplinárním přístupem. 
Platforma využívá A.I. (umělou inteligenci) 
a strojovou inteligenci procesu učení pro 
komplexní proceduru detekce a analýzy lézí, 
automatická měření, zjednodušený způsob 
ovládání a efektivní pracovní postup. Nej-
vyšší kvalita zobrazení koresponduje se špič-
kovým eLED monitorem Barco 23.8“ 
s Dual-Layer technologií pro až 40x vyšší 
kontrastní  poměr. Nová je také řada sond
s novou technologií XCrystal s dramatickým 
nárůstem sensitivity a penetrace, rozšířeným 
frekvenčním pásmem s maximální pracovní 
frekvencí až 25 MHz.

•  Nejvýkonnější systém Esaote
•  Výjimečná kvalita zobrazení
•  Pokročilé klinické diagnostické nástroje
 s využitím A.I.
•  XCrystal technologie, micro-sliceimaging

Výkonná a inovativní, inteligentní platforma 
Esaote Ultra X, state-of-the-art technologie 
se špičkovou kvalitou zobrazení, čistá ino-
vace, prémiová ergonomie, italský design, 
BarcoEonis monitor, iQ Probe koncept – 
nekonečné diagnostické horizonty.

•  24“ monitor světové extra třídy Barco
•  4 konektory na sondy
•  64 bitová architektura
•  X Ultra platforma
•  SMART Processing, Active Technology
•  vzdálená technická podpora
•  Serenity program přímo u klienta na 3 roky

MyLabTMPanther nabízí kardiologům kom-
pletní sadu nástrojů pro pokročilou kardi-
ovaskulární diagnostiku, využívá nejnovější 
matrix XCrystal Technology. Díky výjimečné 
kvalitě obrazu a dopplerovské citlivosti jsou 
vyšetření přesná a diagnóza precizní. Au-
tomatická měření s podporou umělé inteli-
gence navíc urychlují pracovní postup, mini-
malizují manuální zásahy a umožňují více se 
věnovat pacientovi a výrazně zvýšit produk-
tivitu práce.

•  Špičkový monitor 24“ BARCO
•  Inovativní dotykové rozhraní pro veterinární  
    medicínu
•  15.6“ výklopná dotyková obrazovka
•  5 aktivních konektorů
•  Bateriový provoz

- odhalte nekonečné horizonty - prémiová třída s A.I. 

7

*Optional

FULL ARTICULATED 

ARM WITH OPTI-LIGHT

Fully articulated design with optimal working 

environment based on integrated lightening 

capabilities.

Innovative touch-sensitive interface to 

simplify gestures and cleaning.

UNIQUE TOUCH 

INTERFACE

Ergonomic control with tiltable 15 .6” 

touchscreen.

ULTRAWIDE 15.6 

TOUCHSCREEN

Fast boot-up time and over one hour of full 

performance scanning with the system 

operating on battery.

BATTERY SUPPORT*

5 transducer connectors for immediate probe 

switching in fast-paced clinical settings.

5 ACTIVE CONNECTORS

Essential protection to keep your investment 

running safely.

3 YEARS WARRANTY

24” OPTI-LIGHT 

BARCO MONITOR*

Latest LCD monitor technology for superior 

detail enhancement.

MyLab™PANTHER

Access to Power

Just as the panther embodies grace, precision and unparalleled power, the new 

MyLabTM Panther delivers exceptional quality, reliability and efficiency in veterinary 

diagnostic imaging.

With a clear focus on animal care and productivity, at Esaote we work side by side 

with veterinarians to develop ultrasound systems that meet your needs.

The MyLabTM Panther adapts effortlessly to different clinical environments and animal 

species to tackle the unique challenges of veterinary diagnostics with unmatched 

quality.

Improve your practice with our high-end veterinary ultrasound platform – where 

performance meets productivity and where diagnostic confidence becomes second 

nature!

INTUITIVE CONTROL

A.I.-POWERED FUNCTIONS

EFFECTIVE

EXAMINATION TIME

ADVANCED TAILORED

TECHNOLOGIES

DESIGNED FOR 

VETERINARIANS

- modernizace bez kompromisů 



88

Nová generace otevřených permanentních magnetů - 

Magnetická rezonance

Technologická evoluce respektující filosofii Esaote v oblasti MRI – kompaktní systém, jednoduchá obsluha, 
nízké provozní náklady. Otevřený systém s novým pacientským výsuvným stolem, laserové zaměřování, nové 
dělené cívky, bezprecedentní kvalita snímků při zkrácení expozičních časů. Standardní napájení 230 V se 
spotřebou menší než  3 kW, bez potřeby chlazení kryogenem nebo vodou, speciální stínící RF klec s útlumem 
větším než 90 dB na míru každé instalaci.

● 0.4 Tesla permanentní bezúdržbový magnet 
● Nároky na prostor pouze 20 m²
● Výsuvný stůl s nosností až 200 kg  
● Kompletní sada optimalizovaných VET cívek 
● Set předdefinovaných VET protokolů a sekvencí

Magnify Your
Possibilities.



99

Systém veterinární magnetické rezonance vychází z mnohaletých zkušeností společnosti ESAOTE v oblasti MRI systémů Systém veterinární magnetické rezonance vychází z mnohaletých zkušeností společnosti ESAOTE v oblasti MRI systémů 
s permanentními magnety. s permanentními magnety. 
Na vývoji se podíleli veterinární lékaři, VET-MRI Grande hovoří veterinární terminologií, poskytuje uživateli širokou nabídku Na vývoji se podíleli veterinární lékaři, VET-MRI Grande hovoří veterinární terminologií, poskytuje uživateli širokou nabídku 
předprogramovaných protokolů, které byly optimalizovány a testovány ve výzkumných centrech po celém světě. Díky speciální předprogramovaných protokolů, které byly optimalizovány a testovány ve výzkumných centrech po celém světě. Díky speciální 
patentované stínící RF kleci jej lze instalovat v místnosti o velikosti pouze 25m² a to prakticky kdekoli. Bezúdržbové perma-patentované stínící RF kleci jej lze instalovat v místnosti o velikosti pouze 25m² a to prakticky kdekoli. Bezúdržbové perma-
nentní neodymové magnety 0.25 T nevyžadují chlazení a díky malé spotřebě (max.1.3-2 kW, připojení do sítě 220V) jsou nentní neodymové magnety 0.25 T nevyžadují chlazení a díky malé spotřebě (max.1.3-2 kW, připojení do sítě 220V) jsou 
oproti konkurenčním systémům náklady na provoz velice nízké.oproti konkurenčním systémům náklady na provoz velice nízké.

• • Kompletní optimalizace pro veterinární použití včetně zvlášť navržených lineárních a DPA cívek s automatickou detekcí, Kompletní optimalizace pro veterinární použití včetně zvlášť navržených lineárních a DPA cívek s automatickou detekcí, 
veterinární sekvence a protokoly s možností vytvoření vlastních respektující specifické požadavky pracoviště,  lůžko se snadnou veterinární sekvence a protokoly s možností vytvoření vlastních respektující specifické požadavky pracoviště,  lůžko se snadnou 
manipulací, systém umístění pacienta real-time s využitím zobrazení na gantry skeneru, možnost použití standardního aneste-manipulací, systém umístění pacienta real-time s využitím zobrazení na gantry skeneru, možnost použití standardního aneste-
ziologického příslušenství, dálkový servis on-line. Akviziční sekvence: FSE T1, FSE T2, X-Bone, 3d Hyce, Fast STIR, FLAIR, STIR, SE ziologického příslušenství, dálkový servis on-line. Akviziční sekvence: FSE T1, FSE T2, X-Bone, 3d Hyce, Fast STIR, FLAIR, STIR, SE 
a GEa GE



1010
Díky použití LED DIOD 3 generace umožňuje tento systém svítit až 9 hodin na jedno dobití.

Váha 81 g

Binokulární lupy

HEINE LED LoupeLight 2

• Váha pouhých 24 g zaručuje maximální pohodlí
• Životnost LED diody 50 000 hod.
• Vodě a prachu odolné
• Pokročilé LED technologie poskytují výkon 55 000 lux
• Barva světla 4 500 Kelvinů

Možnost připojení žlutého filtru

Nový systém dobíjení zaručuje plné dobití akumulátoru za 4 hodiny pomoci USB konektoru. 
Li-ion technologie zaručuje nulový paměťový efekt a maximální životnost.

HEINE HR optika  -  špička na trhu

• I-View systém umožňuje nastavení optiky do libovolné polohy
• Nezávisle posuvná optika zaručuje dokonalé nastavení
• Hloubka ostrosti 180 mm
• Achromatická optika pro dokonalý pohled a korekci barev
• Váha pouhých 51 g

Nejvýkonnější LED systém k binokulárním lupám na trhu



1111

SET OBSAHUJE:
• lupy 2,5 x 420 / 2,5 x 340
  se systémem I-View
• ochranné brýle S-Frame
•  ochranu optiky
•  polohovací páku
• hadřík z mikrovláken
•  čistič optiky
• LED systém
• akumulátor mPack s transformátorem

• KOMPLETNÍ SET libovolných HR lup 
    s LED světlem a akumulátorem

SET OBSAHUJE:

Obj. číslo: C-008.32.450 
Standardní cena setu: 70 308 Kč +21% DPH
Akční cena setu: 59 761 Kč +21% DPH

SPECIÁLNÍ NABÍDKA

SLEVA 15%

SLEVA 10%

SET OBSAHUJE:
• lupy 2,5 x 420 / 2,5 x 340 se systémem I-View
• ochranné brýle S-Frame
• ochranu optiky
• polohovací páku
• hadřík z mikrovláken
• čistič optiky

• SET S-Frame 2,5 x 420 nebo 2,5 x 340

Obj. číslo: C-000.32.355
Standardní cena: 34 479 Kč +21% DPH
Akční cena: 31 031 Kč +21% DPH

Heine vyrábí binokulární lupy od zvětšení 2x až po zvětšení 6x.

Nejnovější materiály  carbon - kinetium zaručují váhu 24 g

Ochranu zraku  zaručují polykarbonátové kryty
Klip pro korekci zraku

S-Frame brýle zaručují maximální komfort



HEINE ML 4 LED
– nejvýkonnější světlo s HEINE LED HQ

Hlavová světla

• LED v HEINE HQ kvalite 4 500 K, (CRI)>90 (R7)>75
• Výkon 90 000 lux
• Možnost nastavení světelného paprsku 30 mm až 80 mm v 420 cm
• Dokonale ohraničené a jasné světlo pro perfektní osvětlení
• Možnost Li-ion akumulátoru za opasek, 
 nebo UNPLUGGED akumulátoru přímo za hlavovou objímku
• Komfortní a maximálně pohodlné zavěšení na HEINE S-GUARD objímce 
• Možnost rozšíření o HEINE HR, HRP optiku
• Možnost rozšíření o digitální kameru

HEINE MicroLight 2 

• zvýšený výkon o 40 % na 55 000 lux
• nová technologie LED s barvou světla 
 4 000 K a životností 50 000 h.
• nový akumulátor MPack mini
• upravený kabel (Connectingcard SC1)
• nový odlehčený design=80 g s brýlemi 
 S-Frame

• na hlavové objímce s akumulátorem 
mPack mini USB transformátorem
v transportním obale

Obj. číslo: J-008.31.277  
Standardní cena: 41 229 Kč +21% DPH
Akční cena: 35 044 Kč +21% DPH

HEINE MicroLight 2

Obj. číslo: J-008.31.276  
Standardní cena: 46 548 Kč +21% DPH
Akční cena: 39 565 Kč +21% DPH

SLEVA 15%SLEVA 15%

HEINE ML 4 LED 
s mPack akumulátorem (za opasek)
Obj. číslo: J-008.31.413
Standardní cena: 45 495 Kč +21% DPH
Akční cena: 40 945 Kč +21% DPH

HEINE ML 4 LED s transformátorem
Obj. číslo: J-008.31.411
Standardní cena: 34 857 Kč +21% DPH
Akční cena: 31 371 Kč +21% DPH

HEINE ML 4 LED
s UNPLUGGED akumulátorem
(za hlavovou objímkou)
Obj. číslo: J-008.31.415
Standardní cena: 47 666 Kč +21% DPH
Akční cena: 42 899 Kč +21% DPH

  
  HEINE MicroLight2       HEINE ML 4 LED 
Technické údaje                                         
Druh světla                                   LED   LED
Intenzita světla 55.000 LUX   90.000 LUX
(při 250 mm prac. vzdálenosti)                                                                                     
Teplota světla 4.000 K   5.500 K
Velikost světla   81 mm   30 – 80 mm 
(při 420 mm prac. vzdálenosti)
Napájení/ provozní čas  mPack mini   mPack UNPLUGGED
 4 hodiny    8.5. hodin 
Váha 50g S-Frame   260g
             165g s hlavovou objímkou   460g s mPack          
Úhel sklonu Plně nastavitelné   Plně nastavitelné
Ovládání intenzity světla 3 – 100%   0 – 100%

Funkce                                             
Nastavitelná velikost bodu     X 
Vodotěsné  X   
Volitelný žlutý filtr  X   X 
Rozšířitelné o HR a HRP lupy     X 
Možnost přídavné kamery     X 
Hlavová objímka  X   X 
Brýle  X  

SLEVA 10%

1212



1313

Veterinární sety

Obsahuje: 
• vyšetřovací hlavici HEINE G 100 LED
• oftalmoskop BETA 200 LED, 
• uzavřené násadce o velikostech 57 x 4 mm, 65 x 6 mm, 90 x 7 mm
• náhradní žárovku
• pevný obal

SET 2 se standardní rukojetí, akumulátorem
a stolní nabíječkou pro 2 rukojeti NT 4
Obj. číslo: G-148.24.420
Standardní cena: 37 773 Kč +21% DPH
Akční cena: 33 995 Kč +21% DPH

SET 2 se standardní rukojetí, akumulátorem a transformátorem – 3,5V
Obj. číslo : G-148.28.388
Standardní cena: 32 265 Kč +21% DPH
Akční cena: 29 038 Kč +21% DPH

HEINE G100 LED

SET 1

SET 1 s rukojeti s Li-ion akumulátorem a USB transformátorem – 3,5V
Obj. číslo: G -112.28.388
Standardní cena: 20 817 Kč +21% DPH
Akční cena: 18 753 Kč +21% DPH

SET 1 s rukojeti s Li-ion akumulátorem a stolní nabíječkou NT4 – 3,5V
Obj. číslo: G-112.24.420 
Standardní cena: 26 217 Kč +21% DPH
Akční cena: 23 595 Kč +21% DPH

• Nově s LED osvětlením (50 000 lux a 3 500 k)
• O 50% více světla než u starší verze s XHL osvětlením
• Kompatibilní se všemi rukojeťmi HEINE
• Bez nutnosti výměny LED 
   (životnost LED po celou dobu životnosti otoskopu)

SLEVA 10% SLEVA 10%

SET 2



LŽÍCE
možnost sestavit si dle potřeby vlastní laryngoskopický systém

lžíce třídy HEINE Classic+
• celokovové tělo
• inovovaná technologie vláknové optiky (poskytuje maximální osvětlení)
• nejvyšší možná kvalita materiálu
• speciálním broušením je zaručena maximální hladkost hran
• integrovaná vláknová optika

zdroj energie vybavený LED systémem
• 3x jasnější než standardní halogenové systémy
• životnost led diody 50 000 hodin  
• zlepšený kontrast  
• bílé světlo - 6500 kelvin  
• kompatibilní se všemi lžícemi podle ISO 7376 
 (zelený standard)
• možnost 3,5V systému (vyšší výkon o 30%)

standardní zdroj energie s xenonhalogenovou žárovkou
• inovovaná xenonhalogenová technologie
• kompatibilní se všemi lžícemi podle ISO 7376     
 (zelený standard)
• možnost 3,5V systému (vyšší výkon o 30%)
    
      

SLEVA 10%

SLEVA 10%

LED laryngoskopická rukojeť na 2 monočlánky    2,5V                     6 804 Kč +21% DPH           6 123 Kč +21% DPH
LED laryngoskopická rukojeť s aku a dobíječkou NT 4     3,5          17 253 Kč +21% DPH         15 527 Kč +21% DPH

Standardní cena              Akční cena   

Laryngoskopy

                          classic+  macintosh                 classic+  miller                    classic+  wis                 classic+ paed        
Velikost   
00          x     
0         x                                   x                           x  
1        x                                    x                 x                              x 
2        x                                x                 x  
3        x                                    x                  x   
3m         x       
3a       
4        x        x    
5        x      
Materiál    
nerezová ocel        x                                    x                 x                              x  
záruka    
5 let        x                                    x                 x                              x  
4000 ster. cyklů                   x                                    x                 x                              x 

Standardní cena     4 428 Kč +21% DPH       4 680 Kč +21% DPH       4 638 Kč +21% DPH        4 520 Kč +21% DPH                  
Akční cena            3 985 Kč +21% DPH     4 212 Kč +21% DPH     4 174 Kč +21% DPH     4 068 Kč +21% DPH              

standard F.O. LED F.O.   NT 4

1414



Ultrazvukový gel  QUICK modrý  5 l   
266 Kč vč. DPH 
Součástí balení je náhradní lahvička 250 ml        

Ultrazvukový gel 
Qick ECO modrý 1 l
58 Kč vč. DPH
   

Ultrazvukový gel čirý
Gel Quick Crystal bílý 250 ml 
34 Kč  vč. DPH    

Gel EEG+EKG Signal 250 ml  
24 Kč vč. DPH     

Ultrazvukový gel čirý
Gel QUICK Crystal 5 l
303 Kč vč. DPH
Součástí balení je náhradní nádobka 250 ml

Ultrazvukový gel AQUASONIC 5 l  
520 Kč vč. DPH
Součástí balení je náhradní lahvička 250 ml

EKG a EEG sprej 
Quick E-Sprey 250 ml
61 Kč vč. DPH

Ultrazvukový gel AQUASONIC 
250 ml 
70 Kč vč. DPH

Při objednávce do 2 000 Kč vč. DPH účtujeme dopravné 121 Kč /vč.DPH/
Při objednávce nad 2 000 Kč vč. DPH je doprava ZDARMA www.registracnipapiry.cz

 Gely EEG+EKG

1515



Chironax Frýdek-Místek s.r.o. 
Revoluční 1280,  Frýdek-Místek  738 01
www.chironax.com , chironax@chironax.com  
tel.: 777 638 711

Chironax/Bextron Medical s.r.o.
Podnikatelská 539,   Praha 9  190 11
bextron@bextron.cz      www.bextron.cz

Autorizované fi rmy pro prodej a servis:

Kontakty:
Lukáš Kuruc  sonografy, magnetická rezonance 777 638 713 kuruc@chironax.com
Patrik Ponikva sonografy 777 638 746 ponikva@chironax.com
David Válek sonografy 777 638 723 david.valek@chironax.com
Tomáš Válek Heine 608 886 552 tomas.valek@chironax.com
Monika Borovská ultrazvukové gely  777 638 747 borovska@chironax.com 
Ivo Coufal  servis sonografy 777 942 013 coufal@chironax.com
Jaromír Jílka servis Heine 602 713 609 jilka@chironax.com


